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Çalışma İzni Görev Belgeleri

Değerli meslek mensupları,

İçişleri Bakanlığı Genelgesi uyarınca üretilen çalışma izni
görev  belgelerinin  adres  bölümlerinin  hatalı  olduğu,
güncelleme işlemlerinin nasıl yapılacağı, güncelleme yapılır
ise  yeni  belge  üretilip  üretilmeyeceği  şeklinde  sorular
yöneltilmektedir.

1-) Çalışma izni görev belgeleri bir defaya mahsus, e-Birlik
sisteminde yer alan veriler kullanılarak İçişleri Bakanlığı
tarafından  üretilmiş  ve  PDF  formatında  Birliğimize  teslim
edilmiştir.  Başka  bir  anlatımla  sistem  dinamik  bir  yapıda
çalışmamaktadır.  Dolayısıyla  belge  üzerinde  yer  alan
bilgilerin  güncellenmesi  ve  yeni  belge  üretilmesi  mümkün
değildir.
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2-)  Adreslerdeki  sorunlar  belgeyi  geçersiz  kılmamaktadır.
Meslek mensupları yaptıkları işin doğası gereği bulundukları
şehir  içerisinde  iş  planları  çerçevesinde  sokağa  çıkma
kısıtlamalarından muaf olacaktır.

3-) Çalışanlar listesine kayıtlı olan ve mükellefiyeti bulunan
meslek  mensupları  ile  mesleki  şirket  ortakları  e-Devlet
sisteminden  de  görev  belgesi  alabilecektir.  Bu  durumdaki
meslek  mensupları  e-Devlet  sisteminden  belge  alırken
adreslerini  beyan  usulü  ile  doldurabileceklerdir.

4-) e-Birlik sisteminden yalnızca meslek mensupları görev izin
belgelerini  alabilirler.  Aday  meslek  mensupları  ve  meslek
mensuplarının çalışanları görev belgesini e-devlet üzerinden
alabilirler.

5-) Meslek mensupları, görev belgelerinin işveren bölümünde
kendi kaşe ve imzalarını kullanacaklardır.

6-)  Karantinada  oldukları  için  kendilerine  belge
düzenlenemeyen meslek mensuplarından mesleki şirket ortak ve
yöneticisi  olanlar  ile  büro  faaliyetinde  bulunanlar
karantinadan  çıkışlarında  e-devlet  üzerinden  görev  belgesi
alabileceklerdir.  Karantinadan  çıkan  ve  hizmet  akdi  ile
çalışan meslek mensuplarına yeni belge düzenlenmesi konusunda
İçişleri Bakanlığı ile görüşülmekte olup, gelişmelerden ayrıca
bilgi verilecektir.


